T R I B U N A L D E C O N T A S  D O   E S T A D O   D E  M I N A S  G E R A IS
Coordenadoria de Protocolo e Triagem

Secretaria Geral da Presidência

Exp. n. 07/2024EXPEDIÇÃO

De: Coordenadoria de Protocolo e Triagem
Para: Secretaria da Primeira Câmara (SEC1C)
Data: 02/02/2024

Sra. Diretora,

Informamos que o Aviso de Recebimento (AR), referente ao Ofício nº 20.553/2023,
encaminhado à Srª. Vanilda da Silva Maia (São Joaquim de Bicas/ MG), não retornou a
este Tribunal até a presente data.

Informamos, ainda, que, após o rastreamento no site da Empresa Brasileira de
Correios e Telégrafos e tendo em mãos o número do registro do referido AR
BN039859501BR , verificamos que a correspondência foi entregue ao destinatário em
22/12/2023, conforme consta no Informativo dos Correios, em anexo.

 Atenciosamente,

  Maria Valéria Menezes de Oliveira
  Coordenadora

		2024-02-05T09:02:03-0300
	FLAVIA RUGANI DO COUTO E SILVA:86973185649